



**KRDPP**  
KRAKOWSKA RADA  
DZIAŁALNOŚCI  
POŻYTEKU  
PUBLICZNEGO

**Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022**

<b>Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:</b>	
Magdalena Chuderska	
<b>Profil kandydata/kandydatki: Dyrektor Stowarzyszenia Krakowski Komitet Zwalczania Raka</b>	
<b>główny obszar działalności</b> <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	Zdobywanie dotacji, współpraca w pozyskiwaniu środków publicznych, angażowanie wolontariuszy, inicjatywy lokalne - w tym przeprowadzanie badań profilaktycznych.
<b>opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:</b>	
<p>Pracuje w Stowarzyszeniu Krakowski Komitet Zwalczania Raka - Organizacja Pożytku Publicznego pełniąc funkcję Dyrektora.</p> <p>Zgodnie z zadaniami statutowymi zdobywamy środki na wsparcie onkologii. W roku 2018 zakupiliśmy sprzęt do klimatyzacji i przekazaliśmy pieniądze na zakup osprzętu. Realizując zadania związane z upowszechnianiem nauki organizujemy konferencje onkologiczne - najbliższa odbędzie się w październiku br., zapewniliśmy udział w międzynarodowych konferencjach onkologicznych grupie lekarzy przyczyniając się do poszerzania ich wiedzy.</p> <p>Staramy się nakłonić mieszkańców Krakowa do przeprowadzania badań profilaktycznych, stąd inicjatywa poparta przez Nowohuckie Centrum Kultury w porozumieniu z NFZ i zorganizowanie bezpłatnych badań profilaktycznych: mammografia, badanie dermatoskopem oraz nauka Pierwszej Pomocy przed lekarskiej.</p> <p>Uważając, iż cennym jest włączenie młodzieży w tematykę profilaktyki zorganizowaliśmy konkursy internetowe na plakat o profilaktyce nowotworowej, których celem jest włączenie młodych artystów aby stali się ambasadorami badań profilaktycznych w swoich rodzinach. Po konkursie internetowym prace są przedstawiane na wystawach (Galeria Krakowska, UMK) a ich autorzy nagradzani.</p> <p>Młodzież ze szkół, z którymi nawiązaliśmy współpracę przekazuje wykonane przez siebie kartki świąteczne dla pacjentów, oraz przybywa do Centrum Onkologii z kolędowymi orszakami (Szkoła dla Niewidomych i Słabowidzących, XX LO -Kraków, Zespół "Małe Słowianki").</p> <p>Zapraszamy artystów, którzy występując dla nas zapewniają zdobycie funduszy dla Stowarzyszenia poprzez: koncerty, spektakle i przedstawienia, które odbywały się w Operze Krakowskiej, Centrum Kongresowym ICE, Auditorium Maximum, w kościołach (oo. Franciszkanów, Piotra i Pawła).</p> <p>Mając za cel propagowanie badań profilaktycznych, dzięki współpracy z MPK Kraków otrzymaliśmy po raz kolejny specjalny "TRAMWAJ Dla KKZR", do którego zaprosiliśmy organizacje działające na rzecz onkologii by ponad podziałami zaznajomili pasażerów naszego tramwaju ze swoimi działaniami, oraz formami pomocy.</p>	

DYREKTOR STOWARZYSZENIA  
Krakowski Komitet Zwalczania Raka  
Magdalena Chuderska



**KRDP**

KRAKOWSKA RADA  
DZIAŁALNOŚCI  
POŻYTKU  
PUBLICZNEGO

Wszystkie te przedsięwzięcia są możliwe, gdyż nasze Stowarzyszenia zdobyło liczne grono przyjaciół i sprzymierzeńców.

Nasi najbardziej zaangażowani w pomoc Sprzymierzeńcy otrzymują tytuł Honorowy Sprzymierzeniec Stowarzyszenia - pełna lista na stronie [kkzr.pl](http://kkzr.pl).

Mamy swój Hymn, którego twórczynią jest Alicja Tanew.

Za rok 2016 wyróżniona zostałam tytułem Człowiek Roku w plebiscycie Gazety Krakowskiej, zaś w 2018 Prezydent Masta Krakowa Pan Prof. Jacek Majchrowski wyróżnił mnie medalem Honoris Gratia.

Niezwykle trudno jest sprostać zadaniu przedstawienia swojego udziału w pracach na rzecz Stowarzyszenia, jednak biorąc pod uwagę nasze "zaangażowanie stowarzyszeniowe" mam nadzieję na pozytywną ocenę.

Zapraszam wszystkich przed podjęciem decyzji do bliższego zaznajomienia się z nami [www.kkzr.pl](http://www.kkzr.pl) jednocześnie prosząc o udział w nadchodzących wydarzeniach.

#### Plany

W nowej kadencji - jeśli zostanę wybrana - pragnęłabym zasugerować, by nasza praca nie koncentrowała się na ocenie wniosków dla Rady m. Krakowa, ale również na przedstawianiu i opracowywaniu wniosków do rozpatrzenia przez Radę związanych z naszymi organizacjami.

Chciałabym, by stworzono system motywacyjny dla osób, które przystępują do badań profilaktycznych, gdyż nadal wiele osób bagatelizuje ten problem. Rak wcześniej wykryty to szansa na wyleczenie!

Kontakt z osobami starszymi, szczególnie poruszającymi się na wózkach i zmuszonymi do pokonywania licznych barier architektonicznych zmotywował mnie, by podjąć starania o zwiększenie ilości i jakości podjazdów, tak by Kraków stał się dla nich miastem przyjaznym. Dotychczasowe rozwiązania są często wykonane z pominięciem przepisów. (posiadam zdjęcia).

**Stowarzyszenie**  
Krakowski Komitet Żyjących z Nowotworami  
31-154 Kraków  
NIP 676-24-00-00  
[www.kkzr.pl](http://www.kkzr.pl), tel. 011 361 00 00

DYREKTOR STOWARZYSZENIA  
Krakowski Komitet Żyjących z Nowotworami  
  
Magdalena Chuderska